



Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/11/25

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów z zewnętrznymi kontrolami – pozytywną i negatywną, dołączonymi poza opakowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu do jakościowego wykrywania antygenów SARS-CoV-2 w próbkach z nosogardzieli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu do jakościowego wykrywania antygenów SARS-CoV-2 w próbkach z nosogardzieli lub jamy ustnej i gardła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4 dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów z zewnętrznymi kontrolami – pozytywną i negatywną, dołączonymi poza opakowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu: łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić, nie może przekroczyć 20% całkowitej wartości netto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu § 8 ust 5 wzoru umowy oraz §7 ust. 4 wzoru umowy dzierżawy jak następuje:

Zamawiający może naliczać kary umowne do wysokości 50% wartości wynagrodzenia wykonawcy zastrzeżonego w niniejszej umowie.

Pytanie nr 6

Zwracam się z prośbą o wprowadzenie zapisu do wzoru umowy: Zamawiający może naliczyć kary umowne tylko wówczas jeśli ma uregulowane wszystkie zapłaty za faktury VAT.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 dotyczy Zadania nr 4

Czy w Zadaniu nr 4 Zamawiający dopuści test służący do jakościowego wykrywania antygeny białek nukleokapsydowych SARS-CoV-2 w próbkach wymazu z nosogardzieli lub jamy ustno-gardłowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 8 dotyczy Zadania nr 4 i 5

Czy w Zadaniu nr 4 i Zadaniu nr 5 Zamawiający dopuści kontrole pozytywne i negatywne zapakowane oddzielnie, dostarczane wraz z każdą dostawą opakowania testu zawierającego 20 indywidualnie zapakowanych testów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9 dotyczy Wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie poniższego zapisu do umowy dostawy: W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w niniejszej umowie dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10 dotyczy Wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie poniższego zapisu do umowy dostawy „Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku ze zwłoką w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

Dotyczy rozdziału II pkt. 6 SWZ oraz załącznika numer 8. Zwracamy się z prośbą o dodanie „lub” pomiędzy wymienionymi ustawami/rozporządzeniami. Produkt podlega ustawie o wyrobach medycznych lub ustawie prawo farmaceutyczne – produkty nie mogą spełniać wymagań dwóch tych regulacji jednocześnie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Załącznik nr 8 może być zmodyfikowany przez wykonawcę.

Pytanie nr 12

Dotyczy załącznika nr 2 pkt. 2 i 3. Zwracamy się z prośbą o dodanie „o ile dotyczy”. Certyfikat zgodności wystawiany jest w zależności od klasy wyrobu medycznego i nie dotyczy wszystkich wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13

Dotyczy pkt. V SWZ pkt. 11 i 12 oraz §5 ust. 4 i 5 wzoru umowy– Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na dostawę produktów zamiennych oraz dostarczenie brakujących produktów do 2 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy pkt. 2 pod Formularzem cenowym dla pakietu nr 3. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczania dokumentów w zamian za udostępnienie strony www.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 15

Dotyczy pkt. 7 pod tabelą cenową dla pakietu nr 3. Zwracamy się z prośbą o dodanie „ lub zgodne z Rozporządzeniem 2017/746 „. Obecnie w życie wchodzi rozporządzenie 2017/746, i jesteśmy w okresie przejściowym pomiędzy Dyrektywą a Rozporządzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16 dotyczy Wzoru umowy

Dotyczy §1 ust. 5 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu do 48 godzin.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17 dotyczy Wzoru umowy

Dotyczy §4 ust. 1 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o dodanie zapis – Zamawiający składać będzie zamówienia oddzielnie do każdej umowy zawartej z Wykonawcą”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 18 dotyczy Wzoru umowy

Dotyczy §8 ust. 5 wzoru umowy oraz §§7 ust. 4 wzoru umowy dzierżawy. Zwracamy się z prośbą o obniżenie limitu kar umownych do wysokości 30% wartości umowy- co jest powszechnie stosowaną praktyką.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu § 8 ust 5 wzoru umowy oraz §7 ust. 4 wzoru umowy dzierżawy jak następuje:

Zamawiający może naliczać kary umowne do wysokości 50% wartości wynagrodzenia wykonawcy zastrzeżonego w niniejszej umowie.

Pytanie nr 19

Dotyczy Załącznika nr 2, Zadanie nr 3, pkt. 11 Tabeli parametrów wymaganych

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawarcia w oprogramowaniu podania czasu detekcji dodatkowej próbki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20

Dotyczy Załącznika nr 9, Zadanie 3, Wymagania pod tabelą asortymentowo-cenową pkt 1

Czy Zamawiający dopuści okres ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych